22. Dixit autem pater ad servos suos: Cito proferte stolam priam, et induite illum, et date anulum in manum eius, et calceamenta in pedes eius:

23. Et adducite vitulum saginatum, et occidite, et manducemus, et epulemur:

24. Quia hic filius meus mortuus erat, et revixit; perierat, et inventus est. Et coeperunt epulari.

25. Erat autem filius eius senior in agro; et cum veniret, et appropinquaret domui, audivit symphoniam, et chorum:

26. Et vocavit unum de servis, et interrogavit quid haec essent.

27. Isque dixit illi: Frater tuus venit, et occidit pater tuus vitulum saginatum, quia salvum illum recepit.

28. Indignatus est autem, et nolebat introire. Pater ergo illius egressus, coepit rogare illum.

29. At ille respondens, dixit patri suo: Ecce tot annis servio tibi, et nunquam mandatum tuum praeterivi, et nunquam dedisti mihi hoedum ut cum amicis meis epularer:

30. Sed postquam filius tuus hic, devoravit substantiam suam cum meretricibus, venit, occidisti illi vitulum saginatum.

31. At ipse dixit illi: Fili, tu semper mecum es, et omnia mea tua sunt:

32. Epulari autem et gaudere oportebat, quia frater tuus hic mortuus erat, et revixit; perierat, et inventus est.

## BIBLIOGRAPHY

### I. Books:

1. Britt, Rev. Matthew, O.S.B. Hymns of the Breviary and Missal. Benziger Brothers. Chicago. 1936. 383 pp.
2. Cecilia, Madame. Catholic Scripture Manuals. Burns Oates and Washbourne. London. 1925

Gospel of St. Matthew	300 pp.
Gospel of St. Mark	493 pp.
Gospel of St. Luke	820 pp.
Gospel of St. John	429 pp.
Acts of the Apostles	309 pp.
3. Coles, A., M.D. LL.D. Latin Hymns. D. Appleton and Company. New York. 1892. 247 pp.
4. Cooper, Rev. J.G. Opera or Works of Virgil. New Pratt, Oakley and Company. 1861. 614 pp.
5. Conington, John, M.A. The Aeneid of Virgil. Thomas Y. Crowell and Company. New York. 479 pp.
6. Dawson, Christopher. Enquiries into Religion and Culture. Sheed and Ward. New York. 1933. 347 pp.
7. Duff, J. Wight, M.A. A Literary History of Rome. Charles Scribner's Sons. New York. 1932. 695 pp.
8. Ellard, Rev. Gerald, Ph.D., S.J. Christian Life and Worship. The Bruce Publishing Co. Milwaukee. 1933. 379 pp.
9. Faber, Rev. Fred William, D.D. Hymns. Richardson & Son. New York. 1880. 427 pp.
10. Fitzpatrick, Rev. John Hymns from the Liturgy. Burns Oates & Washbourne. 1924. 98 pp.
11. FitzSimon, Vincent A., M.D. The Ten Christian Pastorals of Vergil. J.J. Little & Ives Company. New York. 1912.
12. Gerding, Rev. Matthew, S.J. Latin Hymns. Loyola University Press. Chicago. 1920. 83 pp.
13. Gehr, Rev. Dr. Nicholas. The Holy Sacrifice of the Mass. B. Herder. St. Louis. 1914. 778 pp.